Postliste Hjgrring Kommune
den 14. november 2023

Afsendte breve:

Sagsnummer Sagstitel Afsendt Dokumenttitel Afdeling /
sagsbehandler

: 14-11- ,

02.00.00-G01- Praestevej 39, 9800 BBR- 2023 Prasstevej 39, 9800 BBR Te_am Byggerl

2097-23 indbakke ejer 15:52 Ninna Nielsen

Vrejlev Mgllevej 11, 9760 -
02.34.02-G01- opfarelse af bygning til
12544-23 pyrolyseanlaeg, mandskabsrum

mv. - byggesag

14-11- 02.34.02-G01-12544-23
2023 - Vrejlev Mgllevej 11,
15:20 9760 Vra

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Miljg
09.17.41-G01- <ongsengene 227, 9480 14-1- Atgarelse om hundehold Merete
2-23 Lokken — Afgarelse af 2023 pa Kongsengene 227 Sendergaard
anmeldelse, Hundehold 14:53

Christensen

Hedevold 4 (Frederikshavnsvej
242A), 9800 - opfaerelse af

02.34.02-G01- butik, kontor, lager, ;6"2131' SV 02.34.02-G01-388-22 Team Byggeri
388-22 velfaerdslokaler, teknik og 14:48 BigDollar Per Mgller
lzesserampe og solceller ( Big '
Dollar ) - byggesag
SV
02.00.00-G01- Baekrenden 6 og 8, 9800 - 14-11- Sommerhusforeningen  Team Byggeri
15'43_'23 adresseaendring til Harerenden 2023  Harerenden - behandling Jakob
53B og 53A 13:56 af bygge- og plansageri Gravgaard
Harerendens omrade
Anmeldelse af Team Miljg
09.17.41-Go1- kongsengene 227, 9480 14-11- erhvervsmaessigt Merete
Lokken — Afggrelse af 2023
2-23 ) dyrehold under graensen Sgndergaard
anmeldelse, Hundehold 13:55 e :
for miljgtilladelse Christensen
Hajrup beek, tillgb under
06.02.11-K08- jernbane, problemer med 14-11- . Team Natur
. 2023 Update pa banegraft Line Dam-
17-23 afvanding, manglende )
: 13:50 Hansen
oprensning, overkarsel
. . Team Miljg
09.17.13-G01- Stendalvej 680, 9830 Tars - 14-11- i roorelseny  Merete
Afggrelse af anmeldelse vedr. 2023
1-23 gadningsopbevaringsanlzg 13-41 gyllebeholder Sendergaard
’ Christensen
Hermelinvej 22, 9480 - 14-11- . ,
02'34'02_G01_0pf¢relse af sommerhus med 2023 Byggeansggning - Team Byggeri

13177-23 Hermelinvej 22, 9480 Mimi Holm

overdaekket areal - byggesag  13:39
14-11-

02.00.00-G01- Furrebyvej 1, 9480 2023 Adressehgring Team Byggeri
2093-23 adresseharing 13:36 Furrebyvej 1, 9850 Ninna Nielsen
«na. Grengasvej 13 ( tidligere 14-11- . . Team Miljg
tuis 10 Alborgvej 890 ), 9760 ra - 2023 6% 08S) RO 80 ingrid Halvorsen
Grgngas Vra - Tilsyn 13:25 P 9 Verpe
02.34.02-G01- Keersgardvej 14, 9850 - 14-11- Byggeansggning - Team Byggeri

13175-23 lovligggrelse af opferelse af 2023  Keersgardvej 14,9850 Mimi Holm



02.00.00-G01-Barglum Kirkevej 7, 9760 - BBR

1417-23

01.03.03-P19-
164-23

02.00.00-G01- Sct Cathrine Vej 17,19,21
adresseaendring (far 21, 17, 31)

2090-23

07.01.00-K08-
1-23

02.34.02-G01-
737-22

06.01.05-K08-
286-13

02.34.02-G01-
12792-23

02.34.02-G01-
13149-23

2185-22

1-23

09.08.26-G01- Hedegardsvej 12, 9760 Vra -
Etablering af jordvarmeanlaeg

49-23

02.34.02-G01-
13176-23

02.34.02-G01- opfarelse af sommerhus,
overdaekket terrasse og udhus -

13174-23

02.34.02-G01- Karpen 8, 9480 - opfaerelse af

13170-23

02.00.00-G0O1-
2031-23

02.34.02-G01-
13032-23

grill/fuglekiggerhytte - byggesag 13:17

rettelser

Klitvej 12, 9881 - Forespgargsel
om landzonetilladelse til nyt

fritidshus

Beskeeringer 2023

Lanstrupvej 639, 9800 -

husstandsvindmglle - Byggesag

Snevrevej 10, 9850 Hirtshals -

Pabud om forbedret

spildevandsrensning (udpeget

omrade).
Naverveenget 9, 9800 -

lovliggarelse af bygninger -

byggesag

Tuenvej 728 og 730, 9870 -
nedrivning af bygning 1 og 4 -

byggesag

Sct Cathrine Vej 31, 9800 - 2
02.34.02-G01- frysehus bokse og leesserampe

anvendes til koncerter,

konferencer mm. - byggesag

02.34.02-G01- Tannisgardvej 30, 9881 - skur

med sauna - Byggesag

Nejstgardvej 9, 9850 -

opferelse af preestebolig -

byggesag
Kragemarken 13, 9850 -

byggesag

anneks - byggesag

Frederikshavnsvej 77, 9800 -
accessorisk restaurationsdrift -

Forespgargsel
Lanstrupvej 73, 9480 -
Opferelse af Anneks -
Byggesag

14-11-
2023
12:50
14-11-
2023
12:45
14-11-
2023
12:41
14-11-
2023
11:43
14-11-
2023
11:02

14-11-
2023
11:00

14-11-
2023
10:55
14-11-
2023
10:52

14-11-
2023
10:48

14-11-
2023
10:26
14-11-
2023
09:46
14-11-
2023
09:28

14-11-
2023
09:17

14-11-
2023
08:57
14-11-
2023
08:39
14-11-
2023
08:29

02.00.00-G01- Revlingrenden 11A og 15, 9800 14-11-

2086-23

endrede adresser (for

2023

VS Bgrglum Kirkevej 7,
9760 - BBR

Svar pa henvendelse om

Klitvej 12

Adressehgring

Toftevej 35, Lokken -
Varsling om pabud

SV Byggesag -
Lanstrupvej 639, 9800 -
husstandsmgille

Snevrevej 10, 9800

Hjerring, olietank, pabud

vedr. spildevand

02.34.02-G01-12792-23
- Naverveenget 9, 9800
Hjarring

Orientering om

nedrivning - Tuenvej 728

og 739

02.34.02-G01-2185-22
Sct Cathrine Vej 31

SV Byggesag -
Tannisgardvej 30, 9881

Hedegardsvej 12, 9760
Vra, jordvarmeanlaeg

Byggeansagning -
Nejstgardvej 9, 9850

Byggeansggning -
Kragemarken 13, 9850

Byggeansggning -
Karpen 8, 9480

Forespgrgsel
Frederikshavnsvej 77,
9800

Byggetilladelse

Adressehgring -
Bakkerenden

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Plan
Anette Stgrup

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Materielgarden
Bettina Hejlesen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Miljg
Kasper
Andersen

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Mimi Holm

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Byggeri
Per Mgller

Team Byggeri
Jakob



Bakkerenden 1 og 2)

02.00.00-G01- Mglgardsvej 239, 9800 BBR-

2068-23

02.34.02-G01- Slugten 3, 9800 - lovliggerelse

484-20

indbakke ejer

af 1. sal - byggesag
Strandvejen 111, 9800 -

02.34.02-G01- Nedrivning af garagebygning

13089-23

samt opferelse af nyt anneks
og skur - Byggesag

08:28
14-11-
2023
08:03
14-11-
2023
06:09

14-11-
2023
05:55

SV Mglgardsvej 239,
9800 BBR

Besked om manglende
materiale

Partshering vedr.
Strandvejen 111, 9800

Gravgaard

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Bjarke Baek

Team Byggeri
Bjarke Baek



